CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Sétima Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no curso do més de marco de 2015, na
sede do Orgdo, situada Av. Amazonas, 266 10° andar Centro, Belo Horizonte, MINAS GERAIS, nas datas e horarios a
seguir mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sesséo ou sessfes subsequentes, serem julgados os processos
adiados ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 19/03/2015 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): HELY COSTA LAGES

NB:
NB:
NB:
NB:
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NB:
NB:
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0605.294.679-6 (MG)
0605.452.350-7 (MG)
0604.591.844-8 (MG)
0553.380.068-5 (MG)
0605.701.227-9 (MG)
0605.502.606-0 (MG)
0605.390.460-4 (MG)
0603.519.564-8 (MG)
0700.707.915-7 (MG)
0700.484.883-4 (MG)
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Relator(a): ROSANGELA VERSIANI VELLOSO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0163.315.239-9 (MG)
0166.541.605-7 (MG)
0154.680.160-7 (MG)
0162.333.807-4 (MG)
0159.408.332-8 (MG)
0162.737.543-8 (MG)
0161.054.282-4 (MG)
0164.971.336-0 (MG)
0149.857.698-0 (MG)
0164.971.008-6 (MG)
0139.783.343-0 (MG)
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VANTUIR QUINTINO EVANGELISTA

VERICO BENTO DE JESUS

MARIA ADINALVA MENEZES

PIEDADE DOS REIS MALAQUIAS

MARCIA APARECIDA RODRIGUES
KEROLAYNE TUANA OLIVEIRA IRIAS

IVANIR REGINALDA DO CARMO GONCALVES
EVA CUSTODIA DA ROCHA

JOSE MARIA BATISTA PEREIRA JUNIOR
OLIVALDO EUFRASIO

JOSE ALVES DE OLIVEIRA BATISTA
WALTER FERREIRA DE ARAUJO
CLEONICE FERREIRA ROSA

JOSE EURIPEDES BATISTA OZORIO
CARLOS ALBERTO ABREU

JOSE RENILSON GONCALVES FERREIRA
ARLETE ANDRADE DOS SANTOS
NEUZA BATISTA MARIANO

MARIZA NASCIMENTO CASSIMIRO
SELVINA MARIA DE JESUS

CREUSA MARIA CAETANO FIGUEIREDO
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